COMUNE DI RADDUSA
Provincia di Catania

AREA N. 1 AFFARI GENERALI E SEGRETERIA

. DETERMINAZIONE N. 40 DEL A1 ( of /iai’a

REGISTRO GENERALE N. 3¢ ppr 17 giu. 200

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento fatture .

PREMESSO :

Che questo Ente insieme alla Provincia Regionale di Catania ha
organizzato la Festa del Grano ;

Che per rendere un servizio migliore a quanti hanno visitato la festa di
che trattasi si ¢ reso necessario acquisire beni e servizi che non sono stati
preventivati, rivelatasi indispensabili, urgenti ed indifferibili ;

Che appare doveroso pagare quanti hanno contribuito alla fornitura di

beni e servizi per la perfetta riuscita di tale manifestazione, diventata

I’attrazione per numerosi visitatori rendendo un servizio utile alla

“collettivita raddusana ;

- Che pertanto occorre valorizzare migliorare questa manifestazione con
- servizi sempre efficienti ;

Che, pertanto, occorre impegnare la somma di euro 8.429,68 per

. provvedere al pagamento dei servizi avuti ;

TUTTO CIO’ PREMESSO
VISTO I’art. 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000
VISTO I'O.A. EE.LL. nella Regione Sicilia

DETERMINA

1)y Di ir_ripegna.re la somma di euro 8.429,68 come segue € 400,00 a) cap. 118710,

€3.500,00 al cap. 1511 ed € 4.529,68 al cap. 151101 bilancio 2010 per quanto
sopra evidenziato. '

-2) Diprovvedere alla liquidazione con successivo atto.
3) Di dare atto che la presente determinazione :

¢ escoutiva dal momenio dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria.
_Wa pubblicata ali’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi

e CuﬁrS(ﬂO




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme deila presente determinazione
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 1o pin 3400 per 15 gg.
consecutivi. o tobiee T

Addi

1 Messo Comunale HCAPO AREA AAGG.



